g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2720-0
Conta 47062-7 CAMARA MUNIC DE TERRA BOA

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/07/2018 SALDO ANTERIOR
01/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
06/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018
15/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
16/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018
17/08/2018 APLICACAO
20/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
21/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018
30/08/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2018
31/08/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2018
31/08/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2018
31/08/2018

3,590389638
3,597587206

Rentabilidade

No més 0,2004
No ano 1,5529
Ultimos 12 meses 2,6776

AGOSTO/2018

97.642,53
3.608,84
3.608,84

271,40
271,40
1.903,14
1.903,14
1.310,30
1.310,30
114.433,52
1.475,00
1.475,00
22,65
22,65
695,00
695,00
85.719,46
85.719,46
117.354,27

97.642,53
114.433,52
95.005,79
284,01
0,00

0,00
284,01
117.354,27

Valor IOF Quantidade cotas
27.195,526012
1.005,053330
1.005,053330
75,563917
75,563917
529,558158
529,558158
364,567143
364,567143
31.836,241658
410,320766
410,320766
6,300304
6,300304
193,202838
193,202838
23.826,930410
23.826,930410
32.620,270804

03/09/2018 09:42:12

Valor cota

3,590695033

3,591661356

3,593826236

3,594125320

3,594441870
3,594748602

3,595064589

3,597255654

3,597587206

Saldo cotas

26.190,472682

26.114,908765

25.585,350607

25.220,783464

57.057,025122
56.646,704356

56.640,404052

56.447,201214

32.620,270804

32.620,270804

Transacéo efetuada com sucesso por: J4366292 ADEMIR GALHARDO ROMERO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



